’l Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie

s
e ﬂ WYDZIAL TECHNIKI MORSKIEJ i TRANSPORTU
LABORATORIUM BADAN CECH POZAROWYCH MATERIALOW

SPRAWOZDANIE Z BADAN ZAPALNOSCI MEBLI
IBR/Z-073-2015 Sprawozdanie nr: TZ/PN1021/212/2015 Szczecin, dnia 13-1 1-2015 r.

Metoda badari: )
BADANIE ZAPALNOSCI MEBLI TAPICEROWANYCH wg PN-EN 1021-1 2014

Zamawiajqcy: ITALVELLUTI Polska Sp. z o. o.
Brzezna 495
33-386 Podegrodzie

Material: Uklad tapicerski

Opis/sktad: - tkanina tapicerska PERSEMPRA / ETERNITY
- pianka tapicerska CME-25/120

Producent / ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. o.
dostawca: Brzezna 495
33-386 Podegrodzie

: . Wynik testu
Zr6dto podpalania

Probka nr 1 Probka nr 2 Test konicowy
Papieros pozytywny pozytywny pozytywny
Wynik koncowy pozytywny

Spelnienie wymagari: materiat spetnia wymagania normy PN-EN 1021-1:2014
Warunki waznosci dokumentu: niniejsze dokument dotyczy wytacznie badanych probek.

Przedruk i kopiowanie: tylko za zgoda firmy ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. 0.

Bez pisemnej zgody Laboratorium Badan Cech Pozarowych Materiatéw Zachodniopomorskiego
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie sprawozdanie z badan moze by¢ kopiowane wylacznie
w calosci.

Adres: 71-065 Szczecin al. Piastow 41

tel ffax: +48 91 4339877 tel.: +48 91 4494174 www.zut.edu.pl/lbcpm e-mail: renata.dobrzynska®@zut.edu.pl
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WYNIKI BADAN Sprawozdanie nr TZ/PN1021/212/2015
L Zro’dlo zaplonu - tiqcy papieros — PN-EN 1021-1

Kryteria tlenia 1 2

Niebezpieczne narastajace spalanie NIE | NIE

Ukdad probny strawiony przez ogien NIE | NIE

Tli si¢ do konca NIE | NIE

Tli sie na wskro$ grubosci NIE | NIE

Tli sie dtuzej niz 1 godzing NIE | NIE

Dalej niz 100 mm od zrédla zaptonu NIE | NIE

Kryteria palenia si¢ plomieniem 1 2 s i :
Niebezpieczne narastajace spalanie NIE | NIE & . '

Uktad probny strawiony przez ogief NIE | NIE - ; S
Palenie sie ptomieniem do konca NIE | NIE - lBR /Z‘ 07 3" 20 , 5 |
Palenie si¢ ptomieniem na wskro$ NIE | NIE

Uwaga: TAK - kryteria sg przekroczone, NIE - kryteria sa spelnione.

Inne obserwacje : brak

Pozostale, wymagane normg3, informacje:

Pobieranie probek do badan: probki do badan pobrane i dostarczone przez Zamawiajacego
Data otrzymania probek: 09-11-2015 r.

Stosowanie procedury nasaczania woda: nie stosowano

Oswiadczenie: ,,Wyniki badania odnosza si¢ do zachowania probek do badan wyrobu w szczegOlnych
warunkach badania; nie moga one byé jedynym kryterium oceny potencjalnego
zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu”.

Badania wykonata: , Osoba autoryzujqca sprawozdanie:
Zachodniopomorski Uniwercytet KIEROWNIK LABOR ™
. = (y TBChnoioglczny W SZCZECinlye 0) '/A‘(\xl'\ LABCRATORIUM
. é o : LABORATORIUM
~ F < 2 'S . : 5
// ‘ “7 BADAW CECH POZAROWYCH MATERIALOW dr ini. Rend®a Doyrayisi

7 -Q65 Szczecin, al. Piastow 41 :
Helena Iwaszczyriska telfax 48 91433 9877, tel. 91 4494174  (Pieczqtka kierownika laboratorium)

Data i miejsce badania:  13.11.2015r. Szczecin
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